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REPRÆSENTANTSKABSMØDET
REPRÆSENTANTERNE SENDT
HJEM FOR AT TÆNKE.
Et til tider usædvanligt repræsentant-
skabsmøde, der sluttede med at diri-
genterne Lisbeth Garnum og Erik Pe-
tersen, efter flere puste- og summe-
møder, sendte repræsentanternehjem,
med en besked om at møde -igen-
ONSDAG DEN 23. MARTS til fortsat
repræsentantskabsmøde.
Ikke noget med et nyt møde, næh, det
er en fortsættelse af det oprindelige
repræsentantskabsmøde, som IKKE
blev færdigt da man ikke kunne finde
en UNGDOMSLEDER.

Indledningsvis fik Kaj Kjøller, Herlev
overrakt en 15 års fortjenstnål (Ole
Rugaard modtog på Kaj's vegne).

Formandens beretning var skrap og
udfordrende,hvilket resulterede i en hel
del angreb fra forskellige sider. Arne
Hyldekrog (forbundsformanden), Kim
Thorsgaard (Idrætslederen i forbundet)
gav som nogle de første på talerstolen
udtryk for deres mishag med det de
opfattede som angreb på forbund eller
personer i forbundet.

Også Per Henriksen var utilfreds med
den forelagte beretning,og kørte kano-
neme i stilling fra start ved at opfordre
repræsentanterne til at stemme mod
beretningen.

For Per Henriksensvedkommende var
der specielt 5 linier i beretningen som
han gerne ville have fjernet. -Det var
linier som Per opfattede som værende
rettet mod Rossini's repræsentanter i
forbindelse med deres deltagelse som

.'

KBU-repræsentanter ved forbundets
sidst afholdte repræsentantskabsmøde.

Det skulle dog senere vise at være
andre personer SomBHR havde i tan-
kerne.

BHR havde i beretningen også langet
kraftigt ud efter Rødovre-kredsen,
hvilket fik flere på talerstolen, og for-
manden måtte forklare sig overfor for-
samlingen, og det viste sig så at være
"den gamle sag" om forbundsfolks ret
til at deltage i kredsarbejde. Specielt
drejer det sig her om Grete og Helge
Jørgensen, hvis lokale arbejde i Rød-
ovrekredsen er faldet BHR i øjnene.
BHR har tidligere været i mindretal i
denne forbindelse, og vil nok også
være det fremover.

Når man efterfølgende skal skrive om
repræsentantskabsmødet, falder det
mig for, at det i grunden var forbavsen-
de få emner af den knap ti sider lange
beretning, der blev debatteret.
DBwF- relationer, TEK- relationer
(Grøndal, fodfejlsmarkering) og så den
halve side om Rødovre-relationer samt
Per Henriksens ønske om at få fjernet
5 linier i beretningen.

OK beretningenvar meget provokeren-
de, men i en af pauserne, betroede
BHR til redaktøren, at det var med fuldt
overlæg at der blev provokeret helt ud
til grænserne. Unionen er p.t. i klemme
med hensyn til at finde folk til de for-
skellige jobs, og så var det meningen
at folk skulle komme op af stolene, for
at markere at dette her ville de være
eller dette kunne de i hvert fald gøre
bedre, MEN - det blev i hvert fald ikke
en af de reaktioner man lagde mest
mærke til.
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Unionssekretær Bente Hansen blev så
ramt af de mange angreb på unionsfor-
manden, at hun fra talerstolen bad
kritikerne forklare hvad de havde at
stille i stedet, men der blev bemærkel-
sesværdigt stille, og "man" kunne kun
henvise til at BHR jo selv havde fundet
sin afløser i Torben Petterson.
Det var vel nok lidt for tyndt af de per-
soner der gerne så formanden fjernet
fra arenaen, at de ikke selv mødte med
et alternativ, og måske helt specielt i
dette års stramme situation, hvor det
har vist sig så utroligt svært at få folk
op af stolene for at deltage i det orga-
nisatoriske arbejde.

Det skal, i samme forbindelse nævnes,
at en betingelse fra Torben Petterson
var, at han fik et års "læretid" med BHR
som formand.

Efter endt debat, blev beretningen
vedtaget med 50 stemmer for, 13 imod
og 8 undlod at stemme.
Umiddelbart var der ingen reaktion på
dette noget slukørede resultat, det
skulle dog komme senere.

Seniorlederens beretning gav ikke
anledning til den helt store debat, dog
kan det berettes at vi ikke vil komme til
at se en gentagelse af denne sæsons
maraton-LP-start, hvor de uheldigste
hold var i ilden i 9 timer på en dag.
Der blev også lovet nye lovforslag

. vedrørende cup og LP.

Afgående ungdomsleder,langede kraf-
tigt ud mod de klubber der havde ung-
domsafdelinger,og bebudede al lands-
ens ulykker, hvis de ikke tog sig sam-
men og fandt frem til en ungdomsleder.
Ingen ungdomsledere ingen ungdoms-
turnering i 1994/95 II!!

Resten af beretningerne blev bare
vedtaget.

Regnskabet blev kommenteret af Poul
Juhl, og iøvrigt vedtaget.

STRUKTURENFORSLAGET GIK I-
GENNEM

Næste punkt hvor sindene kom noget i
bevægelse var under debatten om
strukturforslaget.

Det var, af forretningsudvalget, kogt
ned til et ENTEN - ELLER.
REGIONSOPDELING eller tilbage til
KBU og SBU som før 1983.

Debatten var ikke så skarp eller skrap
som oplevet på nogle af kredsrepræ-
sentantskabsmøderne.Og det udmøn-
tede sig i en vedtagelse med 68 stem-
mer for og kun 14 imod. Trods det
hårde bud, med en 2/3 stemmeflertal,
klarede strukturforkæmperne altså at
hive forslaget igennem til vedtagelse.

Jeg skal her i Bowlinqnyt, ved senere
lejlighed komme nærmere ind på de
sidste ændringer der er sket i forbin-
delse med at gøre forslaget bedre
egnet til en vedtagelse, det er jo vores
Unions fremtid fra sæsonstart 1996/97
at regne.

En lille krølle fik Sisu sat på forslaget,
idet de ved deres vedtagne forslag om
en afgift pr. spiller pr. kamp på 1,- Kr.,
fik skabt en "kørselsfond", det bliver
ikke den helt store indtægt, men det er
en god hjælpeforanstaltning ..

SBU er hermed begravet for tid og
evighed.
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Et opstrammende forslag om "Udebli-
.velse fra kampe" blev vedtaget

Og så fik unionen bragt tingene rigtigt
på plads i forbindelse med spilleres
deltagelse i Landspokalturnering og
cupturnering. Teksten er NU ikke til at
misforstå.

Unionskassererenscorededesædvan-
lige gode points ved meddelelsen om
at der ingen forhøjelse bliver af kontin-
gent og repræsentationsudgifter.

ET ENKELT VALG.

Nej det skal ikke forstås således at
punktet valg var et let punkt, der var
bestemt intet enkelt ved dette.

Unionsformandenønskedeen tilkende-
givelse fra medlemmerne om de i det
hele taget ønskede at han skulle gen-
opstille. Der blev derfor en skriftlig
afstemning der gav 69 ja-stemmer, .4
blanke og 10 nej-stemmer.
Dette resultat var heller ikke tilfredsstil-
lende, men for ikke at sætte unionen i
en vanskelig situation tog formanden
afstemningresultatet til efterretning og
lod sig genopstille.

Og det var så den eneste der blev
valgt, for det var umuligt at finde en
ungdomslederblandt detilstedeværen-
de, og ingen af klubberne havde gjort
noget resultatmæssigt godt arbejde i
deres søgen efter en ny ungdomsleder.

Tilsyneladende regner ALLE med at
dette arbejde det ALLE de andre gøre,
-det er ikke mit bord!

Tidligere ungdomsleder Åsa, havde
ellers et par gange gjort repræsentan-

terne opmærksom på følgerne af at der
ingen ungdomsleder vælges. INGEN
UNGDOMSLEDER er lig med INGEN
UNGDOMSAKTIVITETER.Ladosvade
lidt i det INGEN PUSLINGE ALTER-
NATIV. -INGEN UDTAGELSE AF
HOLD TIL DELTAGELSE I UNG-
DOMSLANDSTURNERINGERNE. -
INGEN UNIONSKAMPE. - INGEN
CUPKAMPE. INGEN TUR-
NERINGSKAMPE. -
Altså en rigtig dum situation for klub-
berne med ungdomsafdelinger.
Og lad nu vær med at tro på at DE
ANDRE nok skal løse problemerne. De
gør det ikke.

Redaktøren kan ikke stille med et dek-
ret, men han kan i det mindste komme
med den opfordring at ALLE klubber
med ungdomsafdeling stiller med hver
sit kandidatemne til en unionsung-
domsleder. ALLE de andre klubber
stiller med hver sit kandidatemne til en
TUK-formand.
så bliver der kampvalg!!!!

redaktør
Børge Holm

•••••••••••••••••
MEDDELELSE TIL GRØNDALS-
KLUBBERNE

Fra BK Joker, har redaktionen modta-
get følgende:

Vedr. udtalelse på rep.møde i KA

Det som undertegnedeer blevet referet
for, om at Joker har 16 seniorer og 8
ungdommer på venteliste, er ikke
sandt.

-fortsættes side 7
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K0BENHAVNSMESTERSKAB1994
2-MANDSHOLD

DAMER

GULD: Lena Sulkanen Pedersen, Rossini
Elsebeth Donde, Rossini

SØLV: Hanne Larsen. G.B.K.
Anette Frederiksen, Mars

BRONZE: Jette S. Pedersen, Starlet
Margit Christensen, Starlet

Københavnsmesterskabet 1994
2-mandshold - Finaler

Damer:

Placering som nr. 3 mod nr. 2, bedst af.3 serier.

Jette S. Pedersen
Margit Christensen Starlet

Hanne Larsen
Anette Frederiksen

G.B.K.
Mars

1. s. 411 1
2.s. 354 O
3. s. 274 O

338 O
374 1
349 1

Placering som nr. 2 mod nr. 1, bedst af 3 serier.

Hanne Larsen
Anette Frederiksen

G.B.K.
Mars

lena Sulkanen Pedersen
Elsebeth Donde Rossini

1. s. 321 O
2. s. 336 O

377 1
356 1
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Københavnsmesterskabet 1994
Individuelt - Finaler

Damer:

Placering som nr. 3 mod nr. 2, bedst af 3 serier.

Jette S. Pedersen Starlet Lena Sulkanen Pedersen Rossini

1. S. .232 1
2.s. 182 O
3. s. 148 O

215 O
184 1
202 1

Placering som nr. 2 mod nr. 1, bedst af 3 serier.

Lena Sulkanen Pedersen Rossini Iben Tchu

1. s. 207 1
2. s. 191 O
3. s. 191 1

202 O
204 1
167 O

Herrer:

Placering som nr. 3 mod nr. 2, bedst af 3 serier.

Gert Nielsen Sisu Peer Jensen

1. s. 196 1
2. s. 186 O
3. s. 193 O

171 O
194 1
221 1

Placering som nr. 2 mod nr. 1, bedst af 3 serier.

Peer Jensen Sisu Lars 0ager Pedersen

1.5.217 1
2. s. 230 1

211 O
208 O
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Jeg må være blevet refereret forkert, så
det vil jeg meget gerne have demen-
teret, således at klubberne ikke tror vi
har en stor venteliste som refereret.

Vi har kun nogle få seniorer på "vent"
og vi optager gerne ungdommer i klub-
ben, vi er sikkert ikke de eneste inden
for KBU der mangler ungdomsspillere.

sign. Michael Grenaae
BK Joker

UUkUUkUkUk

REDAKTIONEN:

Børge Holm
Åjløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj
Tlf.: 4466 1422

Ungdom:
Sandy Sambleben
Kiselvej J, 2.tv.
2730 Herlev

Kreds 3
Redovrekredsen:
Hanne Faurschou
Sandvejen 2D
2665 Vallensbæk S.

FINALEN I 2-MANDSHOLD - HERRER:

Herrer:

Placering som nr. 3 mod nr. 2. bedst af 3 serier.

Kim Andersson
Rene Bøgh Hansen lC 82

1. s. 383
2. s. 375

Peter Vagnild
Hardy larsen

333 O
370 O

Placering som nr. 2 mod nr. 1, bedst af 3 serier.

Kim Andersson
Rene Bøgil Hansen lC 82

1. s. 349 O
2. s. 370 O

Rene lomholt
John Olsen

361 1
399
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ADVARSEL l!!
På fortsættelsen af REPRÆSENTANTSKABSMØDET ONSDAGDEN23. MARTS 1994

SKAL
der findes både en UNGDOMSLEDER OG en TUK-FORMAND til unionens
forretningsudvalg,

ellers
går hele unionen sin undergang i møde, det er JERES ANSVAR, at alle kan deltage i
både "det sure" og "det sjove".

Havde du deltaget i repræsentantskabsmødet,ville du ikkevære i tvivl om sagens alvor.

Får DU en henvendelsefra din klubledelse, om at deltage i det organisatoriske arbejde,
så TÆNK DIG OM, før du giver dit svar. Et negativt svar kan få vidtrækkende følger, thi
det er slet ikke utænkeligt at mange af de nuværende ledere vil blive så trætte af
bowlernes negative indstiling til deltagelse i det organisatoriske arbejde, AT DE
MULIGVIS SELV SMIDER TØJLERNE,

og hvad så ????

Der påhviler den menige bowler et utroligt stort ansvar netop i disse dage, op til
for:tsættelsenaf REPRÆSENTANTSKABSMØDET,og lad nu være med at tro, at "de
andre" igen klarer at redde trådene ud FOR DIG!

Både ungdomsturnering og seniorturnering er i fare for at kuldsejle !!!

ERKEND DIT ANSVAR
SØRG FOR AT DER ER VALGBARE

REPRÆSENTANTER TILSTEDE

ONSDAG DEN 23. MARTS 1994
Ellers vil dette blive en dato I meget sent, i jeres bowlingliv, vil glemme. J

f,
J .•.


